
 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
 
 

 
令和７年５月 30日 

 
羽ノ浦団地支店の新店舗移転および店名変更、 

中島支店の窓口移転について 
 

トモニホールディングスグループの徳島大正銀行では、令和７年１１月１７日（月）に、羽ノ浦

団地支店を新店舗に移転するとともに、店名を羽ノ浦支店に変更いたします。また、同日に中島支

店を羽ノ浦支店の店舗内に移転いたしますので、お知らせいたします。 
 

羽ノ浦団地支店の新店舗は、県道沿いのスーパーマーケットやホームセンターの近隣となるこ

とから、地域の皆さまにより便利にご利用いただけます。また、お客さまにゆったりお過ごしい

ただけるよう、ロビーや応接室を現店舗より拡張いたします。 
 

当行は、今後もお客さまにより一層ご満足いただけるよう、利便性の向上とサービスの充実に

努めてまいります。店舗の移転にともない、何かとご不便をおかけいたしますが、引き続きご愛

顧賜りますようお願い申しあげます。 

記 

 
１．羽ノ浦団地支店の新店舗移転、店名変更 

新店名 羽ノ浦支店 

新店舗移転 

店名変更日 

令和７年１１月１７日（月） 
※ 現店舗での窓口営業は、令和７年１１月１４日（金）までとなります。 
※ 現店舗のＡＴＭコーナーは、令和７年１１月１４日（金）１７時をもって営

業を終了しますが、移転後に店外ＡＴＭとして引き続き営業いたします。 

移転先 

連絡先 

阿南市羽ノ浦町宮倉芝生 73番地６ 

電話：０８８４－４４－４０５０ ＦＡＸ：０８８４－４４－２５４６ 

※ 電話番号・ＦＡＸ番号は変更ございません。 

営業時間 
（窓 口） 平 日    ９：００～１５：００ 

（ＡＴＭ） 平日・土日祝 ８：００～２１：００ 

店舗面積 一階 308.70㎡ 二階 189.72㎡ 計 498.42㎡ 

 

○羽ノ浦団地支店の店名は変更いたしますが、お取引いただいているお客さまの口座番号に

変更はございません。また、通帳およびキャッシュカードもそのままご利用いただけます。 

○給与振込や家賃振込、売上代金の振込を当店口座でお受取りのお客さまのほか、一部のお

客さまにおかれましては、大変恐れ入りますが、店名変更にともなうお手続きをお願いす

る事項がございます。くわしくは、こちらをご覧ください。 
 

 

https://www.tokugin.co.jp/newsrelease/news2025/pdf/news_250530_2.pdf


 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
 

 

２．中島支店の窓口移転 

移転日 

令和７年１１月１７日（月） 
※ 現店舗での窓口営業は、令和７年１１月１４日（金）までとなります。 
※ 現店舗のＡＴＭコーナーは、令和７年１１月１４日（金）１７時までご利用

いただけます。 

移転先 

連絡先 

阿南市羽ノ浦町宮倉芝生 73番地６ 羽ノ浦支店内 

電話：０８８４－４４－４０５０ ＦＡＸ：０８８４－４４－２５４６ 

※ 移転後は羽ノ浦支店の番号に統一いたします。 

 

○中島支店でお取引いただいているお客さまの「店名・店番号・口座番号等」に変更はござ

いません。 

○お手持ちのキャッシュカード・通帳等は引き続きご利用いただけます。また、給与や年金

のお受け取りについても、従来どおりご利用いただけます。 

○移転後は現地にＡＴＭを設置いたしませんので、大変恐れ入りますが、近隣の那賀川支所

出張所ＡＴＭをご利用ください。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




